
 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2023.gada 14.decembrī Nr.87 

  

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par  krīzes dzīvokļa pakalpojuma sniegšanas vietu          

2.  Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

3.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 2110, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

4.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0041, “Grāvīši”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

5.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 002 0110, Biķernieku 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6.  Par nekustamā īpašuma “Cigoriņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma “219”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

8.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4464 001 0139, Laucesas 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9.  Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10.  Par nekustamā īpašuma “Sārmenes”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

11.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

12.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

13.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

14.  Par dzīvojamās mājas Alejas iela 11, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

15.  Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

16.  Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.2 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

17.  Par sadarbības līguma slēgšanu un invazīvās augu sugas puķu spriganes ierobežošanas 

pasākumu īstenošanu Sventes pagastā, Augšdaugavas novadā 

18.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības zemes vienību daļu nodošanu valsts īpašumā 

19.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 0177 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā 

20.  Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 005 0082 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā 

21.  Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4466 001 0325 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

 

 

Sēdi vada Aivars Rasčevskis,  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane 

 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāti: 

Dzintars Pabērzs (2023.gada 6.decembra darbnespējas lapa B), Gunta Semjonova 

 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko 

 attiecību speciālists 

Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 

Vita Rūtiņa - Attīstības pārvaldes vadītāja 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

Janita Zarakovska - Izglītības pārvaldes vadītāja 



3 

 

 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inese Beluničeva  - Kancelejas Protokolu daļas vecākā lietvedības pārzine 

Irina Dudareva  - Kancelejas vadītāja  

Evita Ivdra-Jankovska - Juridiskās nodaļas juriste  

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciālists 

Kristīne Kuņicka  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Inese Minova   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciāliste 

Māra Multiņa   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko 

 attiecību speciāliste 

Guna Novika   - Dabas resursu nodaļas vadītāja 

Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas vecākā nekustamā īpašuma speciāliste 

Andris Slesars  - Juridiskās nodaļas jurists 

Ivars Smans   - Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Raimods Užulis  - Inženiertehniskās nodaļas transporta tīklu inženieris 

    

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 

Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 

Iveta Plone   - Dvietes pagasta parvaldes vadītāja 

Inese Skurjate  - Kalkūnes pagasta pārvaldes lietvede 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Ingūna Novicka  - Līksnas pagasta pārvaldes vadītāja 

Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Miglāne  - Naujenes apvienības pārvaldes vadītāja 

Svetlana Kursīte  - Salienas apvienības pārvaldes vadītāja 

Betija Ivanova  - Skrudalienas pagasta pārvaldes vadītāja 

Brigita Vasiļevska  - Sventes pagasta pārvaldes vadītāja 

Vija Pļaskota   - Tabores pagasta pārvaldes vadītāja 

Aina Pabērza   - Vaboles pagasta parvaldes vadītāja 

Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

• Zemgales vidusskolas lietvede Ilva Baranovska 

• Špoģu Mūzikas un mākslas skolas direktors Andrejs Repins 

• Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece Ingūna Svarāne 

  

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta 

Buldure 

 

 

 

 



4 

 

Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Arvīds Kucins – 

atvaļinājumā (Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aivara 

Rasčevska 2023.gada 11.decembra rīkojums Nr.11-3/735 “Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Arvīdam Kucinam”). 

 

 

Uzstājās: 

 

 Aivars Rasčevskis, novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, ierosina 

papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar pieciem papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

  

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

sešiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 

pēdējos jautājumus:  

1.  Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 26.augusta nolikumā Nr.49 “Špoģu Mūzikas un 

mākslas skolas nolikums” 

Andrejs Repins –  
Špoģu Mūzikas un mākslas 

skolas direktors 

2.  Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 11.maija nolikumā Nr.131 

“Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

un nomas tiesību izsoles komisijas nolikums” 

Ilze Ondzule –  
Īpašuma nodaļas vadītāja 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

Ilze Ondzule 

4.  Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 27.jūlija lēmumā Nr.1479 „Par Valsts un 

pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 

Augšdaugavas novada teritorijā” 

Vita Rūtiņa –  
Attīstības pārvaldes vadītāja 

5.  Par Zemgales vidusskolas direktora iecelšanu Pēteris Dzalbe – 
Augšdaugavas novada 

pašvaldības izpilddirektors 

 

1.& (1748.)  

 

Par  krīzes dzīvokļa pakalpojuma sniegšanas vietu 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Aivars Rasčevskis) 

 

 

 

 



5 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1748 “Par  krīzes dzīvokļa pakalpojuma sniegšanas vietu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1748 uz 1 lp. 1 eks. 

  

2.& (1749.)  

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Aivars Rasčevskis) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1749 “Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1749 uz 1 lp. 1 eks. 

 

3.& (1750.)  

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 2110, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1750 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 

2110, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1750 uz 1 lp. 1 eks. 

  

 

 

 

 



6 

 

4.& (1751.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0041, “Grāvīši”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr.1751 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4446 003 0041, “Grāvīši”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1751 uz 1 lp. 1 eks. 

 

5.& (1752.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 002 0110, Biķernieku 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1752 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4446 002 0110, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1752 uz 1 lp. 1 eks. 

       

6.& (1753.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Cigoriņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

 

 

 



7 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1753 “Par nekustamā īpašuma “Cigoriņi”, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1753 uz 1 lp. 1 eks. 

   

7.& (1754.)  

 

Par nekustamā īpašuma “219”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1754 “Par nekustamā īpašuma “219”, Birkineļu dārziņi, 

Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1754 uz 1 lp. 1 eks. 

  

8.& (1755.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4464 001 0139, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1755 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4464 001 0139, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1755 uz 1 lp. 1 eks. 

     

 



8 

 

9.& (1756.)  

 

Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1756 “Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1756 uz 2 lp. 1 eks. 

  

10.& (1757.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Sārmenes”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 _______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1757 “Par nekustamā īpašuma “Sārmenes”, Stropi, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1757 uz 1 lp. 1 eks. 

   

11.& (1758.) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_____________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 



9 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.1758 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, 

Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1758 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

     

12.& (1759.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1759 “Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1759 uz 1 lp. 1 eks. 

 

13.& (1760.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1760 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, 

Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1760 uz 1 lp. 1 eks. 

       

 

 

 

 

 



10 

 

14.& (1761.)  

 

Par dzīvojamās mājas Alejas iela 11, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1761 “Par dzīvojamās mājas Alejas iela 11, Medumi, Medumu 

pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā”. 

 

Pielikumā:   lēmums Nr.1761 uz 1 lp. 1 eks. 

   

15.& (1762.)  

 

Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā  

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1762 “Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļa Nr.1 īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1762 uz 1 lp. 1 eks. 

 

16.& (1763.) 

 

Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.2 īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

 

 



11 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1763 “Par dzīvojamās mājas ,,Zaļumi 1” Zaļumi, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļa Nr.2 īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1763 uz 1 lp. 1 eks. 

 

17.& (1764.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu un invazīvās augu sugas puķu spriganes ierobežošanas 

pasākumu īstenošanu Sventes pagastā, Augšdaugavas novadā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1764 “Par sadarbības līguma slēgšanu un invazīvās augu sugas 

puķu spriganes ierobežošanas pasākumu īstenošanu Sventes pagastā, Augšdaugavas 

novadā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1764 uz 2 lp. 1 eks. 

 

18.& (1765.)  

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības zemes vienību daļu nodošanu valsts īpašumā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1765 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības zemes vienību 

daļu nodošanu valsts īpašumā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1765 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 



12 

 

19.& (1766.)  

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 0177 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā  

 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1766 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 

0177 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1766 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

20.& (1767.)  

 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 005 0082 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā  

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1767 “Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 005 

0082 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1767 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

21.& (1768.)  

 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4466 001 0325 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 

 

 



13 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1768 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4466 001 0325 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības 

vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1768 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

22.& (Nolikums Nr.161)  

 

Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta nolikumā Nr.49 

“Špoģu Mūzikas un mākslas skolas nolikums” 

______________________________________________________________________ 

(Andrejs Repins, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Janita Zarakovska, Maigurs Krievāns, 

Gunta Semjonova, Aleksejs Mackevičs, Viktors Jasiņavičs, Andris Pļaskota, Aleksandrs 

Sibircevs, Aivars Rasčevskis) 

 

Uzstājās:  

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, interesējas, kāpēc mainām Kalkūnes mācību punkta 

izvietojumu? Līdz šim Kalkūnes mācību punkts bija izvietots VSAC „Latgale” filiālē 

„Kalkūni”, kas ir valsts institūcija, bet novada teritorijā. Tagad tas tiks izvietots J.Raiņa 

Daugavpils 6.pamatskolā, kas ir pilsētas teritorijā. Šobrīd visu laiku cenšamies novada 

infrastruktūru nodalīt no pilsētas. Šeit notiek pretēja darbība – mēs virzāmies pilsētā iekšā. 

Kādi tam bija apsvērumi?  

 

Andrejs Repins, Špoģu Mūzikas un mākslas skolas direktors, skaidro, ka Kalkūnes 

pagastā nav tādu telpu, kuras varētu izmantot mūzikas skolas vajadzībām. Sociālās aprūpes 

centrā uzturas un dzīvo personas - pieaugušie - ar garīga rakstura traucējumiem. Audzēkņu 

vecāki sūdzas par to, ka nejūtas droši par savu bērnu drošību. Tika veikta audzēkņu vecāku 

aptauja – visi vecāki piekrita Kalkūnes mācību punkta izvietojuma maiņai uz 6.pamatskolu. 

 

Deputāti apspriež Špoģu Mūzikas un mākslas skolas Kalkūnes mācību punkta 

izvietojuma maiņu, telpu nomas līguma noslēgšanas pamatojumu, telpu nomas izmaksas, kā 

arī ieguvumus no telpu izvietojuma maiņas. Debatē par iespējām, lai mācību punkts atrastos 

novada teritorijā un lai skolā būtu pietiekami daudz bērnu, kas gribēs mācīties mūzikas 

skolas filiālē Daugavpilī. Spriež par Daugavpils 6.pamatskolas pārņemšanas iespējām 

novada vajadzībām. 

 

Janita Zarakovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, uzsver, ka ideāli būtu, ja Kalkūnes 

mācību punkts tiktu izvietots Kalkūnes pagastā, taču tur nav telpu, kur var nodrošināt 

izvietot mūzikas skolas mācību punktu. Protams, labāk būtu, ja mūzikas skolas filiāle 

atrastos novada teritorijā. 



14 

 

 

Maigurs Krievāns, deputāts, uzskata, ka iet pilsētas virzienā - tā ir bīstama tendence. 

Ja mums nav telpu, pilsēta tās piedāvās. Tādējādi aizmirstam par novadu, bet ir jādomā par 

novada bērniem. 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro situāciju un uzsver, ka tā 

nav ieiešana pilsētā, bet palikšana Sēlijas pusē. 

 

Gunta Semjonova, deputāte, - ir pret to, ka mācību punkta telpas ir pilsētas teritorijā, 

taču uzsver, ka bērni ir prioritāte un, lai mācās pilsētas teritorijā. 

 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, runā par to, ka agri vai vēlu, bet teritoriju apvienošana 

notiks un kādas teritorijas tiks veidotas. Uzskata, ka pašlaik šī situācija ir jāatrisina bērnu 

labā un tad jāmeklē telpas novada teritorijā. 

 

Aleksandrs Sibircevs, deputāts, uzsver, ka skolas direktors, saskaņojot ar vadību, ir 

tiesīgs slēgt līgumus par dažādu nepieciešamo pakalpojumu sniegšanu. Uzskata, ka 

jautājums nav pēc būtības, ir tikai jāapstiprina grozījumi skolas nolikumā. 

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, nepiekrīt, ka Špoģu Mūzikas un mākslas skolas Kalkūnes 

mācību punkta telpas atrodas pilsētas teritorijā. Taču pašlaik nav citu variantu. Tikai 

jāievēro secība dokumentu sagatavošanā. Izsaka priekšlikumu, kuru lūdz ierakstīt protokolā, 

ka gada laikā no līguma noslēgšanas pašvaldības izpilddirektoram, Kalkūnes pagasta 

pārvaldes vadītājam un Špoģu Mūzikas un mākslas skolas direktoram risināt šo jautājumu 

un atrast iespēju mūzikas skolas filiāli izvietot novada teritorijā. 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, lūdz ierakstīt protokolā, ka arī 

pārējām izglītības iestādēm, kuras nomā telpas pilsētas administratīvajā teritorijā, jārisina šo 

jautājumu, lai bērni nodarbojas telpās tikai novada teritorijā. Uzsver, lai visām izglītības 

iestādēm būtu vienādi nosacījumi. 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.161 “Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 26.augusta nolikumā Nr.49 “Špoģu Mūzikas un mākslas skolas nolikums””. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.161 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

23.& (Nolikums Nr.162)  

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.maija nolikumā 

Nr.131 “Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisijas nolikums” 

______________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Aleksejs Mackevičs, Pēteris Dzalbe, 

Aivars Rasčevskis) 

 

Uzstājās:  

 

Deputāti apspriež medību tiesību nomu un izmaksas, kuras ir atrunātas saistošo 

noteikumu projektā “Par Augšdaugavas novada pašvaldības medību tiesību piešķiršanas 

kārtību”. 

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, uzskata, ka par medību tiesībām vienreizēja maksa par 

līguma noslēgšanu par vienu zemes vienību 29,00 euro bez pievienotās vērtības nodokļa ir 

par augstu un tā ir jāpārskata. Pašlaik saistošo noteikumu projekts ir ievietots pašvaldības 

mājas lapā sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un par to noteikti būs priekšlikumi. 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.162 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 11.maija nolikumā Nr.131 “Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un nomas tiesību izsoles komisijas nolikums””. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.162 uz 1 lp. 1 eks. 

 

24.& (1769.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1769 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 



16 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1769 uz 3 lp. 1 eks. 

 

25.& (1770.)  

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija lēmumā 

Nr.1479 „Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 

Augšdaugavas novada teritorijā” 

_______________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis) 

 

Uzstājās:  

 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, lūdz nākotnē padomāt arī par to, ka klientu 

apkalpošanas centru izvietot arī Eglaines pagasta pārvaldes ēkā. Pamato ar to, ka gan no 

Eglaines pagasta, gan no Šēderes pagasta līdz Ilūkstei ir liels attālums un iedzīvotājiem ir 

grūti aizbraukt uz Ilūksti. 

 

Vita Rūtiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja, skaidro, ka, turpinot īstenot projektu par 

klientu apkalpošanas centru izveidošanu pagastos, nākamajā gadā tiek plānots vērtēt un 

virzīt par četru jaunu klientu apkalpošanas centru izveidošanu, t.sk. arī augstākminētajos 

pagastos. 

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, skaidro, kāpēc tika sagatavots šāds lēmuma projekts un 

lūdz to atbalstīt. 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1770 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 27.jūlija lēmumā Nr.1479 „Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru izveidi Augšdaugavas novada teritorijā””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1770 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

26.& (1771.)  

 

Par Zemgales vidusskolas direktora iecelšanu 

_______________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Ilva Baranovska, Viktors Jasiņavičs, Aleksandrs Sibircevs,  

Aivars Rasčevskis) 

 

 

 

 



17 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1771 “Par Zemgales vidusskolas direktora iecelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1771 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

Sēde slēgta 11.20. 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieks      A.Rasčevskis 

  

Kancelejas Protokolu daļas vadītāja      R.Jankovska  
 

 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 14.decembra sēdes Nr.87 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes 

mājas lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

